Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 377
           23 сентября 2016 года

Об утверждении границ территорий, на которых могут осуществлять свои полномочия, созданные в городском поселении город Макарьев общественные объединения правоохранительной направленности.
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка, пунктом 2 статьи 7 Закона Костромской области от 01.04.2013 № 347-5-ЗКО «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях создание правовых условий для добровольного участия граждан в охране общественного порядка на территории городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев 2-го созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территорий, на которых могут осуществлять свои полномочия, созданные в городском поселении город Макарьев общественные объединения правоохранительной направленности, согласно Приложению 15.1. Закона  Костромской области от 30.12.2004 № 237-ЗКО «Об установлении границ муниципальных образований в Костромской области и наделении их статусом» (в ред. от 08.12.2010 № 13-5-ЗКО).
2. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании  «Городские новости».

ВРИП Главы городского поселения                                     Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                                      Д. КОСОВАНОВ                                                                   Н. МОКИНА
_1505106363.bin